



MUNICIPIO DE JOCOTEPEC JALISCO.  
 ATN: DPTO. DIR. DE OBRAS PUBLICAS  
 COMUNIDAD DE HUEJOTITAN

CONCEPTO	UNI.	CANTIDAD	P. UNITARIO	TOTAL
<b>LLEGADA AL DEPOSITO DE AGUA</b>				
PIPE DE 6 x 3.55m. EN ACERO C-40 PARA AJUSTES CORTES Y BICELADOS	PZA	1.00	2,409.96	2,409.96
TUBO DE 6 x 45 EN ACERO SOLDABLE	PZA	2.00	546.25	1,092.50
TUBO DE 6 x 90 EN ACERO SOLDABLE	PZA	1.00	784.00	784.00
PIPE DE 6 x 4.85m. EN ACERO C-40	PZA	1.00	3,296.50	3,296.50
PIPE DE 6 x 1.00m. EN ACERO C-40	PZA	3.00	640.24	1,920.72
VALVULA GIUBAULT DE 6" P/ PVC	PZA	3.00	368.00	1,104.00
TUBO DE 6 x 90 PVC. HCO.	PZA	2.00	280.20	560.40
TUBERIA DE 6" PVC. HCO. RD-26	MTS	252.00	151.73	38,235.96
UNIONES DE SOLDADURA EN PIEZA ESPECIAL DE 6" C-40, INCLUYE: CORTES, BICELADOS Y EL REMEDIOS DE 18.84" CON 2 TIPOS DE SOLDADURA (FUNDIR Y RELLENAR) ASI COMO LA PINTURA TIPO NEGRO CHASIS O NEGRO MATE.	PZA	6.00	863.28	5,179.68
			<b>SUMA:</b>	<b>54,583.72</b>
<b>SALIDA DEL DEPOSITO DE AGUA</b>				
PIPE DE 4" GALV. C-40	PZA	1.00	670.00	670.00
REDUCCION BUSHING DE 4 x 2" GALV. C-40	PZA	1.00	146.40	146.40
PIPE DE 2 x 1.00m. GALV. C-40	PZA	1.00	335.60	335.60
VALVULA ESFERA DE 2" BCE.	PZA	1.00	960.00	960.00
PIPE DE 2 x 4" GALV. C-40	PZA	1.00	36.00	36.00
PIPE DE 4 x 4" GALV. C-40	PZA	2.00	154.00	308.00
VALVULA DE AIRE DE 22 FO.FO. COMBINADA	PZA	1.00	1,450.20	1,450.20
BRIDA DE 6" FO.FO. CON SALIDA DE 4"	PZA	1.00	816.00	816.00
PIPE DE 6 x 4" FO.FO.	PZA	1.00	2,131.60	2,131.60
VALVULA COMPUERTA DE 6" FO.FO.	PZA	1.00	4,089.00	4,089.00
VALVULA COMPUERTA DE 4" FO.FO.	PZA	1.00	2,476.80	2,476.80
EMPAQUE DE PLOMO DE 6"	PZA	5.00	56.60	283.00
ORNILLO DE 3/4 x 3 1/2"	PZA	48.00	32.00	1,536.00
EMPAQUE DE PLOMO DE 4"	PZA	1.00	44.16	44.16
ORNILLO DE 5/8 x 3"	PZA	8.00	16.32	130.56
EMPAQUE DE NEUPRENO DE 6"	PZA	1.00	46.50	46.50
TUBO DE 6 x 45 FO.FO.. BRIDADO	PZA	2.00	1,417.00	2,834.00
ARRETE DE 6 x 2.00m. CON 2 BRIDAS EN ACERO DE 1/4" CON SOLDADURA ESPECIAL Y PINTURA NEGRO CHASIS O MATE.	PZA	1.00	5,735.00	5,735.00
EXTREMIDAD ESPIGA DE 6" PVC.	PZA	1.00	228.00	228.00
VALVULA GIUBAULT DE 6" PVC.	PZA	2.00	368.00	736.00
TUBO DE 6 x 90 PVC. HCO.	PZA	2.00	280.20	560.40
COUPLE DRESSFER DE 6"	PZA	1.00	1,312.00	1,312.00
TUBERIA DE 6" PVC. RD-26	MTS	252.00	151.73	38,235.96
COUPLE DE 4" GALV. C-40	PZA	1.00	264.00	264.00
VALVULA TEFLON DE 1"	ROLLO	2.00	80.60	161.20
BOQUETE DE SELLAROSCAS DE 1/4"	PZA	1.00	64.00	64.00
			<b>SUMA:</b>	<b>65,590.38</b>

